## .De sexto cantico.

ad formā: h̄z cotidie possint coinquinari quedā materialia mēbra. sicut dictū est ī cātico p̄cedēti. In hebreo āt hētū. Lauit manus meas: quo coinquinabo illas. h̄z totū potest esse: qz xp̄s ī passiōē nō soluz lauit manus spōse: h̄z etiā pedes et totus corpus. vt dictū est. qz lauit p̄cta et affec/ tiones et p̄scietias oīuz fideliū. Et sic re/ liquit eccliaz suā nō hētē rugā neqz ma/ culā eo modo quo dictū ē. Vz dū spōsus cātaret ḥba sua ī cruce misit manū suaz p̄ foramen lateris. qnō miles lancea ape/ ruit ip̄m. Et introiuit vox ei⁹ pulsando v̄sqz ad int̄iora spōse. iō dicit spōsa. Di/ lect⁹ me⁹ xp̄s misit manū suā p̄ foramen .i. fenestrā hostij mei. s. p lat⁹ suaz. p qd̄ exiuit tota ecclia. et p qd̄ ingredī et egre/ dit in cubile ecclie. Et sic p̄ illud foramen misit xp̄s manū: et tetigit manū et p̄scie/ tiā spōse. qz ī corpe xp̄i erat virtuālē to/ ta ecclia. vt sup̄dictū ē. qz tūc aptū ē ho/ stiū ī celo: et visa ē archa testamēti. apoc. xi. qz oīa misteria legis veteris fuerunt manifesta et cōsumata in corpe xp̄i/ et in aptiōē latis eius. Et iō dicit sponsa. Di/ lect⁹ me⁹ misit manū p̄ foramen: et vent⁹ me⁹ intremuit ad tactū ei⁹. Hoc dicit qz tota virt⁹ sacramētoꝝ q̄ ē in v̄lo ecclie ex/ iuit ex latere xp̄i: ex quo v̄tero cotidie et assidue x⁹ regenerat fidles p̄ baptissū et alia sacramēta. Itē x⁹ cantando ī cruce misit manū sue virtutis et sue passionis p̄ foramen et fenestrā cōscie aīe virginis marie et totius ecclie. qz intantuz virgo maria fuit tacta dolore cordis q̄ illa pas/ sio p̄transiuit et penetrauit tanq̄ gladi⁹ aīaz ei⁹. Et sic et ē dicēdū d̄ tota ecclia q̄s passio xp̄i et eius x̄t⁹ penetrauit v̄sqz ad interiora. iō dicit sponsa. Surrexi vt api/ re dilecto meo: et man⁹ mee distillauerūt myrrham: et digitī mei plēi fuerūt myr/

rha pbatissimā. Hoc dicit quia paſo xp̄i tantaz imp̄issionē fecit in aīa virginis: q̄ aīa virginis erat tanq̄ fons myrrhe pas/ siōis xp̄i. qd̄ sic ē intelligendū. Hā qnō quis ponit manū in melle: tunc manus et digitī eius distillant mel. Ita pīt aīa virginis et man⁹ et digitī ecclie p̄ qndāz contactū distillant mel: qd̄ ex passiōē xp̄i emanat. Hā qnō xp̄s posuit manuz per latus suū et tefigit eccliam: q̄ virtualit ē rat in corpe suo: ip̄leuit eaz myrrha sue passiōis. Et sic manus et digitī spōse q̄ ē p̄cas et virtus sibi collata: dñr distillare myrrhas. quia cōtinue dispēlant merita passiōis xp̄i p̄ eccliaſtica sacramēta. et sic dicim⁹ q̄ p̄ qndā redundantia manus ec/ clie sunt plene myrrha et distillant myr/ rhā passiōis xp̄i fidelibus distribuēdo et dispēlando. Itē man⁹ et digitī aīe ḥgis marie et ap̄loꝝ et mliez fuerūt plēi myr/ rhā p̄ amaritudo et dolore passiōis xp̄i. Deinde cū dicit. Pessulū hostij mei ape/ rui dilecto meo: Est aduerſēdū q̄ pessulū est qdā instrumētū et sera ferrea: et dī a pendēdo. eo q̄ ī die pēdet ex vna portaz h̄z ī nocte p̄ transuersuz conligat ambas portas et fores: et sic claudit totā domū Ita pariter p̄ totū tēp⁹ et noctē legis an/ te aduētūm xp̄i ecclia erat clausa pessulo ceremoniaz. h̄z qnō xp̄s posuit manuz p̄ fenestrā et vocauit spōsaz: tūc illa frerit a lecto legis: et remouit pessuluz cerimo/ niaz. et sic apte sunt fores legis. et pate/ facta ē ecclia xp̄i. que infra ceremonialia latebat. Spōsa enīz apuit et remouit pes/ sulū portaz aīe sue: qnō magdalena et ce/ tere mulieres/ et multi alij vidētes xp̄m mortuū ī cruce crediderūt ip̄m esse filiuū dei vidētes ecclipsim solis et lune et tene/ bras sup̄ vniuersaz terrāz: et monumēta aperta/ et veluz tēpli scisuz. iō dixit cētu/ b